

Detta händer i Gävleborg sommaren 2024

April/Maj		
Lördag 27 april	SMC Gävleborg finns på Lingvalls Motors Öppet Hus kl 10-15. Passa på att ställa frågor och ge oss nya idéer! Mer info på sociala medier.	Lingvalls Motor
Måndag 6 maj	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Onsdag 8 maj	Gökottan i Lingbo - vid Lingbo lägergård kl 18 Mer info, se www.svmc.se/gavleborg	SMTT/BMCK/ SMC Gävleborg
Måndag 13 maj	Grustouring. Lätt grustouring som passar alla. Samling på parkeringen vid Biltema, Gävle, avfärd kl.18:00. Mer info på hemsidan. Färdledare Kurt K	SMC Gävleborg
Lördag 18 maj	Grundkurs, Rörbergs flygplats Kom och avrosta dig! Mer info finns på vår hemsida inom kort!	SMC Gävleborg
Lördag 18 maj	SMC Gävleborg finns på Järvsö Motors Öppet hus kl 10-15 Kom och surra, prata SMC, ställ frågor och ge oss nya idéer! Mer info på våra sociala medier.	Järvsö Motor
Måndag 20 maj	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Lördag 25 maj	Öppet hus för mc-besiktning, drop-in kl 8-14. Bilprovningen i Ljusdal och Gävle. SMC Gävleborg finns på plats.	Svensk Bilprovning
Måndag 27 maj	Grustouring. Lätt grustouring som passar alla. Samling på parkeringen vid Biltema, Gävle, avfärd kl.18:00. Mer info på hemsidan. Färdledare Kurt K	SMC Gävleborg
Juni		
Lördag 1 juni	Bikes & Coffe, Speedstore Valbo. SMC Gävleborg finns på plats på deras Öppet hus, kom och fika och prata med oss.	Speed Store
Måndag 3 juni	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Onsdag 5 juni	Kvällsträff i Bollnäs - www.bmck.se Vid BMCKs klubbkåk i Eriknäsbo. Kl 19:00 är grillen varm och hamburgarna börjar grillas. Tipspromenad med chans att vinna fina priser.	Bollnäs MCK
Torsdag 6 juni	Hemliga turen - Nationaldagen Turen som avslutas på hemligt, ställe i Hälsingland. Fika finns vid målet. Start från större orter i länet, samt grustur från Sandviken. Info om starttider på www.svmc.se/gavleborg	SMC Gävleborg
Måndag 17 juni	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg

Juli		
Måndag 1 juli	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Onsdag 10 juli	Kvällsträff i Söderhamn. www.smtt.nu Grillen tänds kl.19:00 och det kommer att serveras hamburgare m.m. Vi träffas och umgås i trevlig miljö, kollar in varandras hojar m.m.	Söderhamns MTT
Måndag 15 juli	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Måndag 29 juli	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
Augusti		
Helgen 2-4 aug	Hälsingeträffen - www.bmck.se Livemusik i partytältet fredagkväll. I kiosken serveras varm mat och kalla drycker. Lördag; tipspromenad och planerad dagstur. Trubadur på kvällen.	Bollnäs MCK
Lördag 3 aug	Hälsingetouren Gemensam Mc-tur på Hälsinglands fina vägar. Samling på Circle K Bollnäs, avfärd kl 10. På roliga vägar tar vi oss mot slutmålet Café Anders-Pers, Järvsö. Färdsträcka ca 15 mil. Färdledare: Emo och Erling.	SMC Gävleborg
Måndag 12 aug	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
24-27 aug	Stenöträffen Söderhamn - smtt.nu. Livemusik fredag & lördag, tipsrunda. Möjlighet till övernattning i stuga finns - se hemsidan.	SMTT
Måndag 26 aug	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg
September		
Lördag 7 sept	Höstrally - Bollnäs MCKs - www.bmck.se Start från BMCKs klubbstuga mellan kl:10-11:00 med ett rally som tar oss runt på vägarna i Hälsingland ca 15-20 mils åkning.	Bollnäs MCK
Måndag 9 sept	Knixkurs på Rörberg Knixkurs på Rörberg kl 18 - 21, föransmälan på www.svmc.se , med möjlighet till drop-in från klockan 17.00 OBS! Mer info på hemsidan	SMC Gävleborg

Vi reserverar oss för eventuella fel i informationen. Inför arrangemangen kan det vara en bra idé att ta en titt på arrangörens hemsida/facebook, där aktuell information bör hittas.